

Fountain View Invest ApS

Bregnerødvej 63, st., 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 40 91 88

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.



Frank Dimke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fountain View Invest ApS
Bregnerødvej 63, st.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 40 91 88
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Dimke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for ejerandele i selskaber indenfor shippingbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 2.426 tkr. anses for utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af reservation til tab på et udlån på 2.429 tkr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttotab	-31.155	-34
Driftsresultat	-31.155	-34
Andre finansielle indtægter	212.756	1.507
Øvrige finansielle omkostninger	-2.601.826	-21
Resultat før skat	-2.420.225	1.452
Skat af årets resultat	-6.132	-36
Ordinært resultat efter skat	-2.426.357	1.416
Årets resultat	-2.426.357	1.416
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	360.000	300
Overføres til overført resultat	0	1.116
Disponeret fra overført resultat	-2.786.357	0
Disponeret i alt	-2.426.357	1.416

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	847.882	4.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>847.882</u>	<u>4.402</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>847.882</u>	<u>4.402</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.914	0
Andre tilgodehavender	2.885.602	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.904.516</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.483.010	2.313
Værdipapirer i alt	<u>3.483.010</u>	<u>2.313</u>
Likvide beholdninger	2.752.828	6.033
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.140.354</u>	<u>8.346</u>
Aktiver i alt	<u>9.988.236</u>	<u>12.748</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	9.459.888	12.246
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	300
	Egenkapital i alt	9.944.888	12.671
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	29
	Selskabsskat	0	33
	Anden gæld	14.598	15
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.348	77
	Gældsforpligtelser i alt	43.348	77
	Passiver i alt	9.988.236	12.748
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	3.039.348	3.040
Andel af udbytte modtaget	-2.223.468	0
Kostpris 30. juni 2019	815.880	3.040
Opskrivninger 1. juli 2018	1.361.388	4.440
Modtaget udbytte	-1.361.388	-4.365
Årets opskrivninger	32.002	1.287
Opskrivninger 30. juni 2019	32.002	1.362
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	847.882	4.402
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	12.246.245	11.132
Årets overførte overskud eller underskud	-2.786.357	1.116
Andel af valutaomregning i andre kapitalandele	0	-2
	9.459.888	12.246
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	300.000	300
Udloddet udbytte	-300.000	-300
Udbytte for regnskabsåret	360.000	300
	360.000	300

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2019 på 534 tkr., som ikke er indregnet i årsrapporten for 2018/2019.